
JYVÄSKYLÄN E-URHEILUSEURA

YHDISTYKSEN SÄÄNNÖT, 2023

1. Yhdistyksen nimi ja kotipaikka

Yhdistyksen nimi on Jyväskylän e-urheiluseura ry, ja sen kotipaikka on Jyväskylä.
Yhdistyksen kieli on suomi.

2. Tarkoitus ja toiminnan laatu

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää elektronisen urheilun kulttuuria sekä antaa
harrastusmahdollisuuksia Jyväskylän alueella.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys:
-Järjestää elektroniseen urheiluun keskittyviä tapahtumia
-Hankkii tarvittavia välineitä
-Järjestää elektroniseen urheiluun liittyvää sosiaalista toimintaa
-Harjoittaa elektroniseen urheiluun liittyvää edunvalvontaa

Toimintansa tukemiseksi yhdistys pyrkii tekemään yhteistyötä alaan liittyvien yhdistysten,
yritysten, sekä muiden toimijoiden kanssa. Yhdistys voi ottaa vastaan lahjoituksia,
avustuksia ja testamentteja ja voi omistaa toimintansa kannalta tarpeellista kiinteää ja
irtainta omaisuutta sekä toimeenpanna rahankeräyksiä ja arpajaisia hankittuaan
asianmukaisen luvan.

3. Seuran jäsenet

Yhdistyksellä on kahdenlaisia jäsenyyksiä:
- Varsinainen jäsen

Varsinaisella jäsenellä on yhdistyksen kokouksessa yksi (1) ääni
- Kannatusjäsen

Kannatusjäsenellä on läsnäolo- ja puheoikeus yhdistyksen kokouksessa,
mutta ei äänioikeutta

Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voi liittyä jokainen henkilö, joka hyväksyy
yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt. Jäsenyyden hyväksyy yhdistyksen hallitus.

Yhdistyksen kannatusjäseneksi voi liittyä luonnollinen henkilö tai oikeustoimihenkilö, joka
hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt. Jäsenyyden hyväksyy yhdistyksen
hallitus.

Yhdistyksen hallitus pitää kirjaa yhdistyksen jäsenistä ja vastaa sen oikeellisuudesta.

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen
puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi
pöytäkirjaan. Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt erääntyneen
jäsenmaksun maksamatta tai muuten jättänyt täyttämättä ne velvoitukset, joihin hän on



yhdistykseen liittymällä sitoutunut tai on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella
huomattavasti vahingoittanut yhdistystä tai ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen
säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.

4. Liittymis- ja jäsenmaksu

Yhdistys voi kerätä jäseniltään liittymis- ja jäsenmaksua. Maksujen suuruudesta päättää
vuosittain yhdistyksen syyskokous aina vuodeksi kerrallaan.

5. Hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu yhdeksi kaudeksi valittava
puheenjohtaja, jota myös nimitetään yhdistyksen puheenjohtajaksi ja kahdesta
kahdeksaan (2-8) muuta varsinaista jäsentä. Yhdistyksen vuosikokous valitsee
yhdistyksen puheenjohtajan yhdeksi (1) kaudeksi kerrallaan. Hallitus järjestäytyy ja
valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä muut tarvittavat toimihenkilöt.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan
kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta. Hallituksen kokouksissa äänivaltaisia
ovat vain hallituksen jäsenet.

Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan,
puheenjohtajan ääni ratkaisee.

Hallitus voi kokoontua tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla, mikäli
kaikki hallituksen jäsenet antavat tähän suostumuksensa. Hallituksen kokous on
päätösvaltainen, kun läsnä on puolet hallituksen jäsenistä, sekä puheenjohtaja tai
varapuheenjohtaja.

6. Yhdistyksen nimen kirjoittaminen

Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja yksin.’

7. Tilikausi ja tilintarkastus

Tilinpäätös tarvittavine asiakirjoineen ja hallituksen vuosikertomus on annettava
toiminnantarkastajille/tilintarkastajille viimeistään kuukautta ennen kevätkokousta.
Toiminnantarkastajien/tilintarkastajien tulee antaa kirjallinen lausuntonsa viimeistään
kaksi viikkoa ennen syyskokousta hallitukselle.

8. Yhdistyksen kokoukset

Yhdistys pitää kaksi sääntömääräistä kokousta. Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella
varsinaisella jäsenellä yksi ääni. Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee se mielipide,
jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä tasan ratkaisee
kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa arpa.

9. Yhdistyksen kevätkokous



Yhdistyksen kevätkokous pidetään helmi-kesäkuussa. Siinä esitetään edellisen tili- ja
hallituskauden toimintakertomus, tilikertomus sekä toiminnantarkastajien/tilintarkastajien
lausunto sekä päätetään vastuuvapauden antamisesta edelliselle hallitukselle sekä
muille tilivelvollisille.

10. Yhdistyksen syyskokous

Yhdistyksen syyskokous pidetään elo-marraskuussa. Siinä esitetään tulevan kauden
toimintasuunnitelma sekä talousarvio sekä valitaan puheenjohtaja ja muut hallituksen
jäsenet seuraavalle toimikaudelle. Lisäksi valitaan toiminnantarkastaja tai tilintarkastaja
sekä tälle varahenkilö.

11. Yhdistyksen koolle kutsuminen

Hallituksen on kutsuttava yhdistyksen kokoukset koolle vähintään kahta viikkoa ennen
kokousta. Kokouksesta ilmoitetaan jäsenille sähköpostitse jäsenen ilmoittamaan
osoitteeseen. Kokoukseen liittyvät asiakirjat tulee olla toimitettuna jäsenistölle vähintään
viikkoa ennen kokousta.

12. Sääntöjen muuttaminen ja yhdistyksen purkaminen

Päätös sääntöjen muuttamisesta ja yhdistyksen purkamisesta on tehtävä yhdistyksen
kokouksessa vähintään kolmen neljäsosan (3/4) enemmistöllä annetuista äänistä.
Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen purkamisesta.

Päätös yhdistyksen purkamisesta tulee tehdä kahdessa peräkkäisessä yhdistyksen
varsinaisessa kokouksessa kolmen neljäsosan (3/4) enemmistöllä annetuista äänistä.
Yhdistyksen purkautuessa käytetään yhdistyksen varat yhdistyksen tarkoituksen
edistämiseen purkamisesta päättävän kokouksen määräämällä tavalla. Yhdistyksen
tullessa lakkautetuksi käytetään sen varat samaan tarkoitukseen.


